
 

Dziki zachód 
      

      Bajka profilaktyczna skierowana do przedszkolaków i dzieci z klas 1-3 szkoły podstawowej. 

Przedstawia historię kowboja o imieniu Maurycy. Dawno dawno temu za siedmioma kanionami, za 

siedmioma preriami i za siedmioma pączkami.... Pączkami? Istniała kraina o nazwie Dziki zachód. 

Mieszkał w niej wspomniany kowboj Maurycy, prosty, niegrzeszący inteligencją rewolwerowiec. 

Pewnego dnia otrzymuje zadanie odnalezienia ważnego dla wszystkich dzieci skarbu. Ten tajemniczy 

skarb podobno ukradła podstępna Indianka o imieniu Danka. Maurycy który panicznie boi się koni 

wyrusza pieszo w niebezpieczną podróż na tereny zamieszkiwane przez Indian. Wędrując i spotykając 

różnych mieszkańców prerii trafia na tajemniczą żabę Martę z którą ucina sobie dłuższą rozmowę. 

Marta przekonuje go, że poszukiwanym przez Maurycego, najważniejszym obecnie dla dzieci 

skarbem na pewno będzie smartfon. Nie mający pojęcia o technologi i sprzętach kowboj postanowił 

uwierzyć swojej rozmówczyni. Dostał od niej też precyzyjne wskazówki gdzie ostatnio widziano 

Indiankę i jak można ją odnaleźć. Czy Maurycy odzyska skarb ważny dla wszystkich dzieci i czy 

będzie to aby na pewno smartfon? Czy Danka okaże się być złodziejką a może wręcz przeciwnie 

dobrą i mądrą Indianką? Jak prowadzić zdrowy tryb życia? Dlaczego papierosy, alkohol i inne  środki 

odurzające szkodzą naszemu organizmowi? Serdecznie zapraszamy dzieci do obejrzenia naszej 

najnowszej bajki pt. „Dziki zachód”. 

 

Wartości wychowawczo-profilaktyczne: Edukacja zdrowotna - kształtowanie postawy 

odpowiedzialności za własne zdrowie, szkodliwość używek takich jak alkohol, papierosy, narkotyki, 
bierne palenie, uzależnienia behawioralne, aktywność fizyczna wpływająca korzystnie na nasz organizm. 

Kształtowanie postaw społecznych - wytrwałość w działaniu i dążeniu do celu, mądrość w podejmowaniu 

decyzji, asertywność a co za tym idzie nie uleganie namowom innych do wykonywania złych rzeczy. 

                                    
Spektakl pełen dynamicznych, humorystycznych dialogów, piosenki, interakcja działań scenicznych                       

z publicznością, kostiumy, rekwizyty, oprawa muzyczna. W spektaklu bierze udział dwóch aktorów. 

Atutem programu jest nagłośnienie (własne + mikrofony bezprzewodowe). 
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